
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 870330

3 900 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu se zahradou, 307 m²,
Hrušky u Vyškova
68352, Hrušky

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 145 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rodinného domu v obci Hrušky u Vyškova o dispozici 3+1. Rodinný dům o výměře
145 m2, výměra zahrady za domem 162 m2. Dům je určený k
rekonstrukci podle vlastních představ, je možná i přístavba do patra. K odpočinku může sloužit předzahrádka u domu
nebo z ní můžete vytvořit dvě parkovací místa před domem. Dům je napojený na veřejnou kanalizaci, veřejný vodovod,
elektřinu a plyn. V obci je mateřská škola, obchody, sportoviště, základní škola, pošta. Obec s velkou kulturní tradicí.
Vzdálenost do Slavkova je pouze 6 km, cca 8 min. cesta autem. Uvedená cena je za nemovitost. Plánované prohlídky
budou probíhat dne 22.05.2024.

Vyřizuje
Kratochvílová Blažena
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


